
Uchwała Nr 2405/13 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie przyjęcia raportu z realizacji „Programu ochrony środowiska dla województwa 

świętokrzyskiego” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska 
(t.j. z 2013 r. Dz. U. 2013 poz. 1232), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się raport z realizacji „Programu ochrony środowiska dla województwa 
świętokrzyskiego”, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
Przedkłada się raport z realizacji „Programu ochrony środowiska dla województwa 
świętokrzyskiego” Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego oraz Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wicemarszałek  

Województwa Świętokrzyskiego 

 

                                                              Grzegorz Świercz 
  

 
Załącznik dostępny jest  
W dep. ROWiŚ 
Tel. 41-342-11-29 


